
COACHES BEWEGEN OP VERWIJZING  van uw huisarts 
in het Pajottenland 

Tom Vankemmel Belinda Van den Brande  Laurent de Bodt 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

Dilbeek, Ternat, Roosdaal, Affligem ,  

Liedekerke 
Lennik, Gooik en Pepingen Galmaarden , Herne en Bever 

0479/48 21 18 0472/93 02 91  0499/82 15 39  

tom.bovcoach@gmail.com  

gooik@bewegenopverwijzing.be 

lennik@bewegenopverwijzing.be 

pepingen@bewegenopverwijzing.be 

bever@bewegenopverwijzing.be 

galmaarden@bewegenopverwijzing.be 

herne@bewegenopverwijzing.be 

mailto:Bever@bewegenopverwijzing.be
mailto:Galmaarden@bewegenopverwijzing.be
mailto:Herne@bewegenopverwijzing.be

